
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              

     

 

     

     

     

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie interne d’Istituto per l’individuazione dei soprannumerari a.s. 

2021/2022. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l’ O.M. 106/2021 del 29/03/2021 che disciplina la mobilità d

ed A.T.A. per l'anno scolastico 2021/2022; 

Visto il CCNI 2019/2022 sottoscritto il 6 marzo 2019; 

Visti gli atti d’Ufficio  

 

in data odierna la pubblicazione delle seguenti graduatorie interne d’istituto del personale d

della scuola dell’infanzia, della scuola primaria

ATA, con contratto a tempo indeterminato, titolare presso questa istituzione scolastica, valevoli per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2021/2022.

Si precisa che i beneficiari delle precedenze di cui ai punti I), III), V) e VII) comma 1 dell’art. 13 

del CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2020/2021, 

sottoscritto in data 06/03/2019, sono 

l’individuazione dei perdenti posto da trasferire d’ufficio. Avverso le graduatorie

presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo, entro 

pubblicazione. 

Trascorso tale termine le graduatorie diventeranno

 
 

           

     

 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO 

dei plessi scolastici dei Comuni di Sant’Oreste 
Nazzano –

Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma
Sede di Dirigenza e Segreteria: Via Umberto I,

� 0765 3
Cod. Mecc. RM

� rmic87000
Sito web: 

                                                                                               

   Civitella San Paolo, 21/04/2021

   A tutto il Personale Docente 

   e ATA in Organico di diritto 

   All'Albo dell' Istituto  

pubblicazione graduatorie interne d’Istituto per l’individuazione dei soprannumerari a.s. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’ O.M. 106/2021 del 29/03/2021 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per l'anno scolastico 2021/2022;  

2019/2022 sottoscritto il 6 marzo 2019;  

DISPONE 

 

n data odierna la pubblicazione delle seguenti graduatorie interne d’istituto del personale d

della scuola primaria, della scuola secondaria di I grado

, con contratto a tempo indeterminato, titolare presso questa istituzione scolastica, valevoli per 

nnumerari per l’a.s. 2021/2022. 

Si precisa che i beneficiari delle precedenze di cui ai punti I), III), V) e VII) comma 1 dell’art. 13 

del CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2020/2021, 

sottoscritto in data 06/03/2019, sono da considerarsi esclusi dalla graduatoria d’istituto per 

l’individuazione dei perdenti posto da trasferire d’ufficio. Avverso le graduatorie

presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo, entro 

tale termine le graduatorie diventeranno definitive. 

 

                 Il Dirigente Scolastico

                            Dott.ssa Loredana Cascelli
   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93)

 

 

Ministero dell' Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CIVITELLA S. PAOLO” 

 

dei plessi scolastici dei Comuni di Sant’Oreste - Civitella San Paolo – 
– Ponzano – Torrita Tiberina – Filacciano 

 
Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma  

a e Segreteria: Via Umberto I,15 – Civitella S. Paolo (RM) 
 

0765 335124 – 0765 335080 � 0765 330010   
Cod. Mecc. RMIC870006 - Codice fiscale 97201060585 

006@istruzione.it  -   rmic870006@pec.istruzione.it 
Sito web: www.iccivitellasanpaolo.edu.it 

 

 

21/04/2021 

A tutto il Personale Docente  

ico di diritto  

pubblicazione graduatorie interne d’Istituto per l’individuazione dei soprannumerari a.s. 

el personale docente, educativo 

n data odierna la pubblicazione delle seguenti graduatorie interne d’istituto del personale docente 

della scuola secondaria di I grado e del personale 

, con contratto a tempo indeterminato, titolare presso questa istituzione scolastica, valevoli per 

Si precisa che i beneficiari delle precedenze di cui ai punti I), III), V) e VII) comma 1 dell’art. 13 

del CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2020/2021, 

da considerarsi esclusi dalla graduatoria d’istituto per 

l’individuazione dei perdenti posto da trasferire d’ufficio. Avverso le graduatorie è consentita la 

presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo, entro 5 giorni dalla 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Loredana Cascelli 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93) 

 

 

 

 

 

 

I.C. CIVITELLA SAN PAOLO
C.F. 97201060585 C.M. RMIC870006
AOO_RMIC870006 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0003620/U del 21/04/2021 14:06Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


